Bellissi mum. Bellaria. Bellule. Cuiq; animan ti sua uoluptas. Crassus agelastus semel risit. Laser. Silphion

LIBER

pondo.c.x.est radice multa crassaq; caule ferulaceo.quo homines uescebantur decocto affo. elyxog
Lasera^o. lafer hoc est succus duobus modis capiebatur radice & caule. Vnde indita nomina rhizias atq; cauliv
pullus. as.Laseris in condituris meminit frequenter apicius.a quo pullus laseratus dicitur lasere perfusus:
Lasera^{ti}. idem laseratum absolute appellat obsonii genus.quo lafer cyneraicum cum aceto & liquamine dis
Opus cy soluendum esse præcipit.Inde laserpitiatum acetum dictum.quo quidam lentem respergunt cã diu
renaicus. turnitatis.Palladius in tertio lafer appellat opon cyneraicum quasi succum laserpitii a cyrenaica pro
 uincia dictum.& ita sæ græci uo
 cant: noster plinius in .xxii. dixit
 lafer esse inter eximia naturæ do
 na numeratum:quod plurib^o cõ
 positionibus inseritur .cõcoctioi
 plurimum cõferre senibus & fœ
 minis traditur:hyeme q̄ estare utilius.ab egritudine recreationi efficax in cibo.laserpitii meminit &
 plautus in pseudolo.his uerbis eo laserpitii libram pondo diluunt.de lasere mentio quoq; est apud
 columellam.qui id a græcis siphonia uocari tradit. **ALtilia.**Hoc nomine significantur. quæcunq; in
 faginario alimus causa pinguitudinis ab alendo dicta.est autem faginarium locus fagina: accõmo
 datus:lege.cai.fannii sumptuaria interdictum est.ne quid uolucrum proponeretur præter unam gal
 linam quæ non esset altilis . ut refert plinius in.x.qui altilem gallinam uocat:quam Tertullianus fa
 ginatam.cochleas altiles instruxisse ganeam testantur auctores:altilem sanguinem ut altilia dixit
 Macrobius non qui alitur sed qui alit quasi alëtem corpora.Seneca in epistolis moralibus carpit i fa
 mulicio lautorum haberi seruum.ad hoc tantum:ut altilia decenter fecerit:& ut circumferens eruditã
 manum preciosas aues in frustra excutiat.altile non solum pingue ab alendo.uerum etiam pro opu
 lento dixit antiquitas.sicut a plauto dicitur dos altilis & opima.pipere autem inspergi esculenta præ
 facti popinæ ganæq; docuerunt:placet autem piper in obsoniis sola amaritudine quæ & in indos
 petitur. **Quis** ille ut plinii uerbis utar qui primus cibus experiri uoluit aut cui in appetenda auuiditate
 esurire non fuit fatius:genera piperis plura longum candidum nigrum & rotundum:facillime adul
 teratur piper longum alexandrino.sinapi piper appositum cuti forinsecus exulcerat. deuoratum ue
 ro nullam uentri infert lesionem:inter hortensia est herba reddens piperis saporem ob id piperiditis
 nomine accepto.quæ & siliquastru uocant:piper rotundũ & longũ